儿童医院电梯机房空调采购及安装项目二次公告

    柳州市妇幼保健院就儿童医院电梯机房空调采购及安装项目进行竞争性谈判，邀请合格的供应商参与谈判。现将本项目谈判文件（LZFYZ201606）进行二次公示，公示期：2016年7月28日至2016年8月5日。有关事项如下：
一、项目编号：LZFYZ201606
二、项目内容：儿童医院电梯机房空调采购及安装项目
三、项目要求：
	名   称
	数量

	儿童医院电梯机房空调采购及安装项目
	一批，详见竞争性谈判文件

四、供应商资格条件：
    参加本项目报价的投标人除应具备《政府采购法》第二十二条供应商资格条件外，还必须符合下列要求：
1、具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人，取得有效合法企业工商营业执照；。

2、投标人必须是设备的制造商或经销商，其经营范围必须包含空调的生产或销售；

3、投标人必须具有履行合同及具备供货保障能力；

4、近三年内的经营活动中无违法不良记录；

5、本次招标不接受联合体投标。
五、符合资格的供应商应当在2016年7月28日至2016年8月5日8:00-12:00，14:45-17:45（周六下午、周日除外）携带加盖公章的营业执照、税务登记证、组织机构代码证的复印件到柳州市妇幼保健院招标办领取谈判文件；也可通过扫描上述证件发送电子邮件的形式领取谈判文件。
六、投标报名截止时间：2016年8月5日17:45时。

七、请确定参加投标的供应商于投标截止时间前将加盖公章的《投标确认函》以原件或传真件、扫描件的形式送达柳州市妇幼保健院招标办。
八、开标时间地点另行通知。开标时供应商自带投标报价文件到开标现场。
	联系人
	柳州市妇幼保健院招标办  徐宁、银浩淞

	电话
	0772-2803905/13978009107

	传真
	0772-2822401

	邮箱
	lzfyzb@163.com

	联系地址
	柳州市城中区映山街50号16楼

 柳州市妇幼保健院招标办
2016年7月28日